國立羅東高級工業職業學校

110 年度機械技佐職缺

僱用職務代理人甄選錄取名單公告

主旨：本校 110 年度機械技佐職缺僱用職務代理人甄選錄取

      名單，如說明。

說明：

  一、依據 109 年 12 月 28 日本校公務員甄審委員會第 5次

      會議決議辦理。

  二、僱用職務代理人甄選結果

      正取：林旻翰。        備取:車怡婷。

  三、正取人員請於 110 年 1 月 21 日（星期二）上午 8時

      30 分前攜帶身分證及郵局封面影本，親自到本校人事

      室辦理報到，無故逾期未報到視同放棄，將由備取人

      員依序遞補之(並以補本職缺為限)。

  四、歡迎加入羅東高工教育團隊，如有任何疑義請洽本校

      人事室，電話：03-9514196 轉 601 或 605。

          校 長  廖  俊  仁

中 華 民 國 1 0 9 年 1 2 月 2 9 日